
 大公大高第 １７ 号 

２０２２年４月吉日 

 

インターンシップご担当者 様 

 

大阪公立大学工業高等専門学校 

校 長   東  健 司 

    

 

２０２２年度 インターンシップ実習生の募集エントリーについて（依頼） 

 

 

日頃より、本校学生の就職に際しご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

本校では、今年度も本科４年生の専門選択科目として、インターンシップを実施いたし

ます。 

つきましては、本校学生の受入れをご検討いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、実施に際しましては、新型コロナウイルス感染症への予防（実習内容・寮生活・

通勤など）を講じていただきたく存じます。 

また、当該感染拡大の状況によっては、実施期間の変更・中止をお願いさせていただ

くこともございます。予めご承知おきください。 

 

インターンシップ実習生を受入れてくださる場合は、お手数ではございますが、同封

するインターンシップ実施計画書に必要事項をご記入の上、郵送・メール・FAXのいず

れかにて、ご回答いただきますようお願い申し上げます。 

 

【同封書類】 

・本科インターンシップ年間スケジュール（状況により変更する場合があります。） 

・インターンシップ実施計画書及び記入例（本校ホームページからダウンロードして

いただけます。） 

 

本校ホームページ：https://www.ct.omu.ac.jp/  ※4月1日から変更になりました。 

 

お問合せ先 

 大阪公立大学工業高等専門学校 学務課 

 ＴＥＬ： 072-820-8578（直通） 

 ＦＡＸ：  072-820-8582 

 Ｅ－ｍａｉｌ： intern@osaka-pct.ac.jp 

 

https://www.ct.omu.ac.jp/

